

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**INFORMAČNÁ KANCELÁRIA**

JKSO:

Miesto: Nižné Ružbachy

KS:

Dátum: 14.04.2025

Objednávateľ:

Obec Nižné Ružbachy, Nižné Ružbachy 135

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AS-SPOL, s.r.o., Továrenská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

45 950 130

IČ DPH:

SK2023157257

Projektant:

Ing. Jozef Mráz

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Mráz, ev.č.osv.AA-558

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Orientacny rozpočet (predpokladana hodnota zakazky) bol vypracovany na zaklade projektovej dokumentácie pre ohlásenie drobnej stavby a výberom položiek a výkazom výmer má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne nacenit' všetky práce ku kompletnej realizácii stavebného diela.

**Cena bez DPH**

**28 602,53**

|                 | Základ dane | Sadzb a dane | Výška dane |
|-----------------|-------------|--------------|------------|
| DPH<br>zniž ená | 28 602,53   | 23,00%       | 6 578,58   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**35 181,11**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **INFORMAČNÁ KANCELÁRIA**

Miesto: Nižné Ružbachy  
Objednávateľ: Obec Nižné Ružbachy, Nižné Ružbachy 135  
Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o., Továrenská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 14.04.2025  
Projektant: Ing. Jozef Mráz  
Spracovateľ: Ing. Jozef Mráz,  
ev.č.osv.AA-558

| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|
|-------------------|-------------------|

|                                                                |                  |
|----------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                                      | <b>28 602,53</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                      | 26 615,69        |
| 1 - Zemné práce                                                | 99,96            |
| 2 - Zakladanie                                                 | 862,60           |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie                             | 22 744,23        |
| 4 - Vodorovné konštrukcie                                      | 290,37           |
| 5 - Komunikácie                                                | 487,77           |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                         | 166,27           |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie                        | 1 474,42         |
| 99 - Presun hmôt HSV                                           | 490,07           |
| M - Práce a dodávky M                                          | 1 896,24         |
| 21-M - Elektromontáže                                          | 1 292,04         |
| 46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach | 604,20           |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby                               | 90,60            |

ROZPOČET

Stavba:

INFORMAČNÁ KANCELÁRIA

Miesto: Nižné Ružbachy  
Objednávateľ: Obec Nižné Ružbachy, Nižné Ružbachy 135  
Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o., Továrenská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum: 14.04.2025  
Projektant: Ing. Jozef Mráz  
Spracovateľ: Ing. Jozef Mráz, ev.č.osv.AA-558

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu28 602,53

D HSVPráce a dodávky HSV26 615,69

D 1Zemné práce99,96

|   |   |             |                                                                                                   |    |        |       |       |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-------|
| 1 | K | 121101101.S | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3 | m3 | 10,000 | 2,24  | 22,40 |
| 2 | K | 175101201.S | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                         | m3 | 1,000  | 31,00 | 31,00 |
| 3 | K | 181101101.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia                                               | m2 | 6,000  | 0,30  | 1,80  |
| 4 | K | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                | m2 | 50,000 | 0,51  | 25,50 |
| 5 | K | 181301102.S | Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm                                     | m2 | 6,000  | 3,21  | 19,26 |

D 2Zakladanie862,60

|    |   |                |                                                                                                                            |    |        |       |        |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 6  | K | 215901101.S    | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných                       | m2 | 50,000 | 0,26  | 13,00  |
| 7  | K | 271573001.S    | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodrvy 0-63mm                                                           | m3 | 12,300 | 56,54 | 695,44 |
| 8  | K | 211971121.S    | Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m, pod odkvapový chodník | m2 | 8,200  | 2,16  | 17,71  |
| 9  | M | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                                               | m2 | 9,020  | 1,43  | 12,90  |
| 10 | K | 289971211.S    | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m                                    | m2 | 50,000 | 0,92  | 46,00  |
| 11 | M | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                                               | m2 | 55,000 | 1,41  | 77,55  |

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie22 744,23

|    |   |             |                                                                                          |    |       |           |           |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 12 | K | 381181000.R | Montáž a dodávka modulovej informačnej kancelárie 8x3x3,1m s plechovou strešnou krytinou | ks | 1,000 | 22 744,23 | 22 744,23 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

D 4Vodorovné konštrukcie290,37

|    |   |                |                                                                                                                      |    |        |       |        |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 13 | K | 434121425.S    | Osadzovanie schodiskových stupňov betónových                                                                         | m  | 4,500  | 32,24 | 145,08 |
| 14 | M | 592170000100.R | BLOK schodiskový stupeň 75x35x15 cm, sivá                                                                            | ks | 6,000  | 16,00 | 96,00  |
| 15 | K | 451577877.S    | Podklad pod obrubník, stupne a palisády v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku | m2 | 12,200 | 4,04  | 49,29  |

D 5Komunikácie487,77

|    |   |                |                                                                                                                                 |    |        |       |        |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 16 | K | 564861111.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                                                      | m2 | 10,400 | 10,99 | 114,30 |
| 17 | K | 596911141.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm | m2 | 10,400 | 19,43 | 202,07 |
| 18 | M | 592460010600.S | Dlažba betónová, hr. 60 mm, prírodná                                                                                            | m2 | 10,610 | 12,13 | 128,70 |
| 19 | K | 596911391.S    | Dopiňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm                                                                              | m  | 10,000 | 4,27  | 42,70  |

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie166,27

|    |   |                |                                                                                                          |    |        |        |       |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-------|
| 20 | K | 631571019.S    | Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre odkvapové chodníky | m3 | 0,500  | 163,10 | 81,55 |
| 21 | K | 632921115.S    | Kladenie betónovej dlaždice voľne na plochu, rozmeru 500 x 500 mm                                        | ks | 12,000 | 2,13   | 25,56 |
| 22 | M | 592460014500.S | Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, prírodná                                                          | ks | 12,000 | 4,93   | 59,16 |

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 474,42

|    |   |             |                                                                       |   |       |       |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 23 | K | 917831512.S | Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu | m | 1,000 | 18,60 | 18,60 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

# ROZPOČET

Stavba:

## INFORMAČNÁ KANCELÁRIA

Miesto: Nižné Ružbachy

Dátum: 14.04.2025

Objednávateľ: Obec Nižné Ružbachy, Nižné Ružbachy 135

Projektant: Ing. Jozef Mráz

Zhotoviteľ: AS-SPOL, s.r.o., Továrenská 1471/7, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Jozef Mráz,  
ev.č.osv.AA-558

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | M   | 592170005400.S | Palisáda betónová, rozmer 120x165x600 mm, prírodná                                                             | ks | 6,000    | 10,16        | 60,96             |
| 25 | K   | 917831513.S    | Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80 cm - do radu                                          | m  | 6,000    | 21,66        | 129,96            |
| 26 | M   | 592170005500.S | Palisáda betónová, rozmer 120x165x800 mm, prírodná                                                             | ks | 37,000   | 13,25        | 490,25            |
| 27 | K   | 917862112.S    | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou        | m  | 28,000   | 13,07        | 365,96            |
| 28 | M   | 592170001300.S | Obrubník palisádový, lxšxv 550x80x250 mm, prírodný                                                             | ks | 51,000   | 4,32         | 220,32            |
| 29 | K   | 918101112.S    | Lôžko pod obrubníky, krajníky, palisády, schody alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 1,343    | 140,26       | 188,37            |

D 99 Presun hmôt HSV 490,07

|    |   |             |                                                                                                    |   |        |       |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 30 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 46,233 | 10,60 | 490,07 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

D M Práce a dodávky M 1 896,24

D 21-M Elektromontáže 1 292,04

|    |   |                |                                                         |     |        |        |        |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
| 31 | K | 210010029.S    | Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 50, montáž | m   | 38,000 | 2,47   | 93,86  |
| 32 | M | 345710009500.S | Rúrka ohybná vlnitá pancierová z PVC-U, D 50            | m   | 40,000 | 3,11   | 124,40 |
| 33 | K | 210161010.S    | Elektromer na podružné meranie, montáž                  | ks  | 1,000  | 19,22  | 19,22  |
| 34 | M | 389810000314.S | Elektromer podružný, priame pripojenie                  | ks  | 1,000  | 212,02 | 212,02 |
| 35 | K | 210812019.S    | Kábel medený silový uložený 3x1,5, montáž               | m   | 38,000 | 0,65   | 24,70  |
| 36 | M | 341110000700.S | Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2                           | m   | 40,000 | 0,81   | 32,40  |
| 37 | K | 210812148.S    | Kábel medený silový uložený 4x16, montáž                | m   | 38,000 | 2,68   | 101,84 |
| 38 | M | 341110001800.S | Kábel medený CYKY-J 4x16 mm2                            | m   | 40,000 | 11,09  | 443,60 |
| 39 | K | 210292108.R    | Zapojenie, podružný materiál, príslušenstvo a pod.      | kpl | 1,000  | 240,00 | 240,00 |

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 604,20

|    |   |                |                                                                                                      |    |        |       |        |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 40 | K | 460200163.S    | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3                          | m  | 32,000 | 8,13  | 260,16 |
| 41 | K | 460420022.S    | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm | m  | 32,000 | 2,03  | 64,96  |
| 42 | M | 583110000100.S | Piesok frakcia 0-4 mm                                                                                | t  | 3,328  | 20,78 | 69,16  |
| 43 | K | 460490012.S    | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm                                  | m  | 32,000 | 0,73  | 23,36  |
| 44 | M | 283230008000.S | Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená                                                            | m  | 32,000 | 0,17  | 5,44   |
| 45 | K | 460560163.S    | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3       | m  | 32,000 | 3,06  | 97,92  |
| 46 | K | 460620013.S    | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny  | m2 | 32,000 | 2,60  | 83,20  |

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 90,60

|    |   |             |                                                                                                       |     |       |       |       |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 47 | K | HZS000311.S | Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny | hod | 4,000 | 22,65 | 90,60 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|-------|